

02/03/2023

כתב כמויות

דף מס': 001

עבודות עפר בכבישים ומגרשים חלקי

מבנה 01 כבישים מערבי

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 51 פרק 51					
תת פרק 51.01 פרק 51.1					
51.01.0025	חישוף(באזורי מילוי רק בכבישים) לעומק של עד 20 ס"מ, כולל ניקוי פסולת, פינוי בולדרים והורדת צמחיה לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	30,000.00	3.96	118,800.00
סה"כ 51.01 פרק 51.1					
118,800.00					
תת פרק 51.02 פרק 51.2					
51.02.0070	חפירה ו/או חציבה בכל סוגי סלע וקרקע .	מ"ק	54,000.00	26.13	1,411,020.00
51.02.0160	הידוק שטחים (שתית) בבקרה מלאה לאחר חפירה/חישוף.	מ"ר	89,000.00	3.07	273,230.00
51.02.0232	עיבוד שתית חרסיתית לעומק 40 ס"מ - חפירה לעומק 20 ס"מ אחסון החומר, חרישת תחתית החפירה לעומק 20 ס"מ הידוקה במכבש רגלי כבש, ומילוי חוזר של השכבה שהוסרה(20 ס"מ), והידוקה במכבש רגלי כבש. כמפורט במפרט המיוחד .	מ"ר	89,000.00	10.22	909,580.00
51.02.0260	טיפול בחומר חפור/חצוב, לצורך שימוש חוזר כמילוי באתר, כולל מיון וניפו, גריסה, הפרדת הפסולת אם ישנה והתאמת החומר לחומר נברר, או לדרישת המפרט המיוחד, לרבות איחסון, העמסתו, הובלתו משטחי החפירה/גריסה לאזורי המילוי, פיזור והידוק מבוקר בשכבות בעובי עד 20 ס"מ לפי מפרט 51. ישולם לפי מ"ק מילוי מהודק בשטח.	מ"ק	37,800.00	23.85	901,530.00
51.02.0900	איסוף, עירום כולל נפה מכנית והעמסה של פסולת מסוגים שונים (כולל צמחיה ובולדרים) והובלתה לאתר שפיכה מאושר ו/או סילוק למקום שירה המפקח למרחק כלשהו (תבוצע מדידת הכמות לפינוי לאחר עירום)	מ"ק	3,000.00	20.00	60,000.00
51.02.0901	תוספת אגרה בגין הטמנת פסולת מכל סוג שהוא במטמנה	טון	5,000.00	50.00	250,000.00
סה"כ 51.02 פרק 51.2					
3,805,360.00					

02/03/2023

דף מס': 002

עבודות עפר בכבישים ומגרשים חלקי
מבנה 01 כבישים מערבי

סך הכל	מחיר	כמות	יחידה	תאור	סעיף
				תת פרק 51.03 פרק 51.3	
673,420.80	68.16	9,880.00	מ"ק	מילוי מובא מחומר נברר (מצע סוג ג'), מפוזר בשכבות בעובי מקס' של 20 ס"מ לאחר ההידוק בהידוק מבוקר, לפי הנדרש במפרט הכללי פרק 51 (המחיר כולל ההידוק)	51.03.0110
673,420.80				סה"כ 51.03 פרק 51.3	
4,597,580.80				סה"כ 51 פרק 51	
4,597,580.80				סה"כ כבישים מערבי	

02/03/2023

דף מס': 003

עבודות עפר בכבישים ומגרשים חלקי
 מבנה 02 עבודות חפירה בלבד במגרשים חלק מערבי

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 51 פרק 51					
תת פרק 51.01 פרק 51.1					
51.01.0025	חישוף לעומק של עד 20 ס"מ, כולל ניקוי פסולת, פינוי בולדרים והורדת צמחיה לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	80,000.00	3.96	316,800.00
סה"כ 51.01 פרק 51.1					
					316,800.00
תת פרק 51.02 פרק 51.2					
51.02.0070	חפירה ו/או חציבה בכל סוגי סלע וקרקע. עד 10000 מ"ק	מ"ק	17,600.00	28.97	509,872.00
51.02.0260	טיפול בחומר חפור/חצוב, לצורך שימוש חוזר כמילוי באתר, כולל מיון וניפוי, גריסה, הפרדת הפסולת אם ישנה והתאמת החומר לחומר נברר, או לדרישת המפרט המיוחד, לרבות איחסון, העמסתו, הובלתו משטחי החפירה/גריסה לאזורי המילוי, פיזור והידוק מבוקר בשכבות בעובי עד 20 ס"מ לפי מפרט 51. ישולם לפי מ"ק מילוי מהודק בשטח.	מ"ק	12,320.00	23.85	293,832.00
סה"כ 51.02 פרק 51.2					
					803,704.00
סה"כ 51 פרק 51					
					1,120,504.00
סה"כ עבודות חפירה בלבד במגרשים חלק מערבי					
					1,120,504.00

02/03/2023

כתב כמויות (ריכוד)

דף מס': 004

עבודות עפר בכבישים ומגרשים חלקי

סך מבנה	סך פרק	
4,597,580.80	4,597,580.80	מבנה 01 כבישים מערבי פרק 51 פרק 51 סה"כ 01 כבישים מערבי
1,120,504.00	1,120,504.00	מבנה 02 עבודות חפירה בלבד במגרשים חלק מערבי פרק 51 פרק 51 סה"כ 02 עבודות חפירה בלבד במגרשים חלק מערבי

02/03/2023

דף מס': 005

עבודות עפר בכבישים ומגרשים חלקי

סך מבנה	
4,597,580.80	מבנה 01 כבישים מערבי
1,120,504.00	מבנה 02 עבודות חפירה בלבד במגרשים חלק מערבי

סך הכל	
5,718,084.80	סה"כ כללי
972,074.42	17% מע"מ
6,690,159.22	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן